

Příloha č. 1: Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací

Předmětem veřejné zakázky je výstavba polní cesty N11 v k.ú. Hajany u Blatné. Jedná se o novostavbu polní cesty v délce 184 m, v kategorii P3,5/20, s povrchem z penetračního makadamu, na němž bude proveden dvouvrstvý asfaltový nátěr. Polní cesta zpřístupňuje přilehlé zemědělské pozemky v k.ú. Hajany u Blatné a k.ú. Blatná (osada Řečice) a napojuje se na stávající polní cestu SF2. Nová polní cesta byla navržena v rámci Komplexních pozemkových úprav a je v souladu se schváleným plánem společných zařízení KoPÚ Hajany.

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty a provozní soubory:

Polní cesta N11 (v soupisu stavebních prací značená jako Polní cesta Řečice)

Projekt řeší výstavbu polní cesty N11 v k.ú. Hajany u Blatné. Polní cesta se napojuje na stávající polní cestu SF2.

Celková délka cesty je **184,0 m**, cesta je navržena v kategorii **P 3,5/20** dle ČSN 73 6109, tj. na návrhovou rychlost 20 km/h. Jedná se o obousměrnou vedlejší polní cestu s povrchem z penetračního makadamu.

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná společností S-pro servis s.r.o. v červenci 2022, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky).

Časový harmonogram

stavba: "Polní cesta N11 Hajany"

Položka		srpen			září				
		33	34	35	36	37	38	39	40
	Zemní práce								
	Podkladní vrstvy								
	Penetrační makadam								
	Vedlejší rozpočtové náklady								

Předání a převzetí staveniště: do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Zahájení stavebních prací: do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Dokončení pokládky penetračního makadamu - uzlový bod: do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Dokončení stavebních prací: do 3. 10. 2025

Předání a převzetí dokončeného díla: do 10 dnů od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220802
Stavba: Polní cesta Řečice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
EUROVIA Silba, a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

IC:
DIČ:

IC: 64830551
DIČ: CZ64830551

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			910 049,65
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 910 049,65	Výše daně 191 110,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 101 160,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220802

Stavba: Polní cesta Řečice

Místo: Datum: 17.07.2025

Zadavatel: Projektant:
Účastník: EUROVIA Silba, a. s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		910 049,65	1 101 160,08	
20220802	Polní cesta Řečice	910 049,65	1 101 160,08	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta Řečice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

EUROVIA Silba, a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 17.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		910 049,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	910 049,65 0,00	21,00% 12,00%	191 110,43 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 101 160,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Polní cesta Řečice**

Místo:

Datum: 17.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	910 049,65
HSV - Práce a dodávky HSV	762 549,65
1 - Zemní práce	145 863,41
5 - Komunikace pozemní	615 635,32
998 - Přesun hmot	1 050,92
M - Práce a dodávky M	69 800,00
21-M - Elektromontáže	69 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	77 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	59 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 400,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Polní cesta Řečice**

Místo:

Zadavatel:

Účastník:EUROVIA Silba, a. s.

Datum:17.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

910 049,65

DHSVPráce a dodávky HSV

762 549,65

D1Zemní práce

145 863,41

1	K	121151123	Sejmutí omnice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	711,970	17,25	12 281,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151123								

2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	309,110	101,60	31 405,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251106 Poznámka k položce: těleso komunikace								

3	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	142,394	150,30	21 401,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162451106 Poznámka k položce: převoz omnice na mezideponii VV711,97*0,2142,394								

4	K	162551128	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	309,110	190,80	58 978,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162551128								

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	142,394	25,19	3 586,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201								

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	309,110	25,19	7 786,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201								

7	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	127,058	10,70	1 359,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181101131 847,05*0,15127,058								

8	K	181951112	Úprava pláně vyrovňáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	847,050	10,70	9 063,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112								

D5Komunikace pozemní

615 635,32

9	K	564851111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	716,460	138,70	99 373,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111 Poznámka k položce: rozšíření křížovatký 0,780 km- 56+56 m2 (trakce 32-63)								

10	K	564851111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	847,050	138,70	117 485,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111 Poznámka k položce: rozšíření křížovatký 0,780 km- 56+56 m2 (trakce 32-63)								

11	K	564861011	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	713,970	180,03	128 536,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011								

12	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkordrti tl. 100 mm	m2	87,500	112,07	9 806,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569831111								

13	K	573431103	Jednoduchý nátěr s předdrcením JNP se zavalcováním z asfaltu silničního, v množství 1,5 kg/m2	m2	593,590	85,88	50 977,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573431103								

14	K	573431104	Jednoduchý nátěr s předdrcením JNP se zavalcováním z asfaltu silničního, v množství 1,7 kg/m2	m2	593,590	91,99	54 604,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573431104								

15	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	613,180	252,54	154 852,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/574381112								

D998Přesun hmot

1 050,92

16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 050,917	1,00	1 050,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111								

DMEPráce a dodávky M

69 800,00

D21-MElektromontáže

69 800,00

17	K	R210.1	Přemístění sloupu CETIN	kpl	1,000	69 800,00	69 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/R210.1								

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

77 700,00

DVRN1Průzkumné, geodetické a projektové práce

59 100,00

18	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000								

19	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	9 300,00	9 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011324000								

20	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012203000								

21	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012303000								

22	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	paré	2,000	8 100,00	16 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								

DVRN3Zařízení staveniště

3 200,00

23	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000								

DVRN4Inženýrská činnost

11 400,00

24	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kpl	2,000	5 700,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043194000								

DVRN9Ostatní náklady

4 000,00

25	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091003000 Poznámka k položce: zápis dokumentace do DTM								

Příloha č. 3 - Doporučení na emisní limity a prašnost

Emisní limity

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Prašnost

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rýpadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.